

Kvalitetsgaranti - Fritiden

En hållbar fritid

Fritiden i Älvsjö består av tre olika verksamheter;

5.e Elementet - Ungdomens Hus är en öppen verksamhet för ungdomar mellan 15-20 år.

Mötesplatsen för ungdomar mellan 12-15 på Johan Skytte skolan.

Parkleken Kristallen i Solberga är en mötesplats för alla åldrar.

Ungdomsverksamheterna vilar på tre ben, det socialpolitiska, det fritidspolitiska och det kulturpolitiska. Vi arbetar utifrån ett värdegrundsbaserat och aktivt ledarskap med unga människors behov i centrum. Vi utgår ifrån en demokratisk plattform där ungas medbestämmande, inflytande och inneboende vilja till positiv förändring tas tillvara. Vi tror att grunden för ett bra förebyggande förändringsarbete är en positiv fritid. Där man känner sig delaktig och sett, där man kan förverkliga sina drömmar och växa som individ och utvecklas som människa.

I vårt arbete ska vi alltid ha ett "För, Av och Med fokus. Vi arbetar med tydligt lösningsfokus och ett coachande förhållningssätt och vi använder projekt som metod för att öka ungdomarnas delaktighet, eget skapande och ansvarstagande.

Vi är aktiva i vårt ledarskap och arbetar hela tiden med att bygga varaktiga relationer som är grunden för ett lyckat förändringsarbete.

Parkleken Kristallen är en traditionell parklek i Solberga med djur och natur i fokus. I parkleken möts alla åldrar. Parklekens huvudsakliga målgrupp är 7-12 år men parkleken har även aktiviteter för förskolegrupper och en utvecklad samverkan med föreningar och boende i området. Parkleken har under 2014 upprustats och renoverats på ett fantastiskt sätt och parkleken står inför en spännande framtid med stora möjligheter till utveckling.

ÅTAGANDE

Ungdomarna ska aktivt uppleva och själva utöva kulturella uttrycksformer Fritiden ska verka för ungdomars träning och hälsa och uppmuntra till idrott i alla former

Vi arbetar aktivt med att främja våra barn och ungdomars kulturengagemang och deras kulturupplevelser. Vi har "kultur i ögonhöjd som utgångspunkt i mycket av det arbete vi gör - för, av och med. I vårt kulturarbete jobbar vi med ett coachande förhållningssätt där våra besökares behov och önskemål är viktiga. Vi har en bred plattform av musik, film/foto, drama och dans som utgångspunkt i vårt kulturarbete. Vi ska ge våra ungdomar förutsättningar och möjligheter att aktivt vara med och skapa sin egen kultur och vara delaktig i de kreativa processer som det innebär och inte bara vara passiva konsumenter av mainstream kultur. Vi har för, av och med tanken som grund för arbetet och att så mycket som möjligt inkludera våra ungdomar i verksamheter och aktiviteter. Samtidigt skall vi arbeta aktivt med att påvisa och skapa förutsättningar för dem att kunna utvecklas i sin egen takt och utifrån sina förutsättningar och ges möjlighet att prova på och testa nya "sporter" Vi skall använda workshop och föreläsningar som en metod i vårt hälsoarbete.

All information och kommunikation skall vara tydlig och lättillgänglig

Vi arbetar aktivt med våra informationskanaler. - Sociala medier - Hemsidan och bloggen – Jämförservice. Vi ska använda ett tydligt och lättförståeligt språk i våra texter. Vi ska hela tiden söka nya sätt och metoder att sprida information och göra oss tillgängliga för våra brukare och medborgare. Vi använder våra brukare i vårt arbete med att kommunicera och informera om vår verksamhet. Vi håller öppet hus för att kunna informera om våra verksamheter.

På ett tydligt, respektfullt och professionellt sätt bemöta våra brukare, medborgare och andra aktörer

Vi utgår ifrån vår interna värdegrund i alla våra bemötanden och i våra möten med brukare, medborgare, samverkansaktörer och alla vi möter.

Fritiden erbjuder utvecklande aktiviteter i en trygg miljö

Ledarledd verksamhet som visar på ett brett spektra av möjligheter och utveckling, där våra besökare ges möjlighet att komma med förslag när det gäller utformning och innehåll. Vi arbetar med ett coachande förhållningssätt där våra deltagare får ta stort eget ansvar och det finns en tydlighet vad vi förväntar oss av dem som deltar i våra verksamheter. Aktivt ledarskap och engagerade ledare som aktivt arbetar för att skapa en trygg och rättvis miljö för alla våra besökare. Vi arbetar aktivt med att skapa ett klimat där alla blir respekterade och lyssnade på och där vi skapar gemenskap och tillhörighet. Vi arbetar aktivt med våra lokaler så de är varma och inbjudande, man skall känna sig välkommen. Fritiden driver och sitter med i våra ”åldersgrupper” där alla aktörer som arbetar med barn och ungdomar (inte myndighetssidan) sitter med. I grupperna diskuteras aktuella frågor om preventivt arbete som sedan ska leda fram till specifika projekt och verksamheter. Vi utvecklar strukturerat vårt ungdomsinflytande med ett "ungdomsråd" med utgångspunkt på Ungdomens Hus.

RÄTTELSE

När vi får in synpunkter och klagomål på våra åtaganden ser vi över vår verksamhet och rättar till. Vi tar upp dem med personalen på våra arbetsplatsträffar och ser till att de åtgärdas. Alla klagomål dokumenteras. Vår förvaltningsledning och våra politiker får en regelbunden information om vilka klagomål som inkommit.

SYNPUNKTER / KLAGOMÅL

Dina synpunkter och klagomål är viktiga och har betydelse för vårt arbete att förbättra vår verksamhet. Om du har synpunkter på verksamheten kan du vända dig till verksamhetens chef.

Torbjörn Ljungblom, enhetschef

tfn 08-508 21 696

Torbjorn.ljungblom@stockholm.se

VILL DU VETA MER?

Vill du veta mer om hur vi arbetar är du hjärtligt välkommen att ringa eller besöka oss.

Mer information finns på vår webbplats
<http://www.stockholm.se/-/Jamfor/>

Älvsjö 2015-03-26

Torbjörn Ljungblom
Enhetschef

Enheten för fritid
Älvsjö stadsdelsförvaltning
Solberga Hagväg 3
125 44 Älvsjö
Telefon: 08-508 21 696

Älvsjö stadsdelsnämnd
Älvsjö stationsgata 21
Box 48
125 21 Älvsjö
Telefon: 08-508 21 000
Telefax: 08-508 21 099
E-post: alvsjo@stockholm.se

Denna garanti godkändes av stadsdelsnämnden 2015-03-26